décembre 2026, de la FQM Assurances inc., représentant 
de la Mutuelle des municipalités du Québec 

2025-11-423  Il est proposé par Louise Chabot, conseillère, et résolu à l’unanimité 

des conseillers présents (6) de renouveler le contrat d’assurance, au 
montant de soixante-quatre mille deux cent cinquante-quatre et 
quarante et une cents (64 254.41$), taxes incluses, couvrant la 
période du 31 décembre 2025 au 31 décembre 2026, à FQM 
Assurances inc., représentant autorisé de La Mutuelle des 
municipalités du Québec (MMQ). 

ADOPTÉE